МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 '?  Д?

О внесении изменений в распоряжение №7-р от 16.01.2015 «О

закреплении государственных бюджетных общеобразовательных

учреждений за территорией городского округа Новокуйбышевск

Самарской области
В целях обеспечения реализации права граждан на предоставление

общедоступного начального общего, основного общего и среднего общего образования, в

соответствии с Законом Российской Федерации от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», картой г.о. Новокуйбышевск:

1. Внести изменения в распоряжение № 7-р от 16.01.2015 «О закреплении

государственных бюджетных общеобразовательных учреждений за территорией

городского округа Новокуйбышевск Самарской области» согласно приложению:

- закрепить ГБОУ OOIII № 6 г. Новокуйбышевска за следующим домом, расположенным

по адресу: ул. Дзержинского 36.
- закрепить ГБОУ ООШ № 20 г. Новокуйбышевска за следующими домами,

расположенными по адресам: пр. Мира 1,2, 3, 40, пр. Комсомольский 8, 10, 10А

- закрепить ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска за следующими домами,

расположенными по адресам: ул. Дзержинского 45, 45А, 47, 49, 51

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела

организации образовательных ресурсов Н.В. Аникину.

Руководитель
Поволжского управления

С.Н.Сазонова

Стародубцев 8(84635)64142